
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Z á p i s 

Rada ÚAL SLČR 

07. 10. 2021, Cukrovarnická 483/42 16200 

Praha, sídlo SLČR 

 

Program:  

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Komunikace s hostem Michalem Ritterem – stavitelem tratí pro freestyle  

5. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou 

6. Zadání nových úkolů radou  

7. Sestavení kalendáře závodů na 2022 + schválení soutěžního řádu 

8. Revize tabulky investice 

9. Informace o ZOH a UNIV. 

10. Různé 

11. Schválení usnesení ÚAL 

12. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Pavel Landa,  

Hosté: Monika Janstová, Michal Ritter, Daniela Štrougalová 

Omluven: Lukáš Vokatý 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚAL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné. Následně členové Rady AL schválili 

program i hosty jednání Rady ÚAL 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Monika Janstová 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

3. Schválení programu 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4. Komunikace s hostem Michalem Ritterem – stavitelem tratí pro freestyle  

Michal Ritter – představil a okomentoval prezentaci ´´Koncepce rozvoje tréninkových Ski areálů pro Snowboarding 

a Akrobatické lyžování´´ 

Probíhá diskuze ohledně prezentace. 

Rada UAL bere na vědomí přednesenou prezentaci. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

5. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou 

I nadále probíhá plnění jednotlivých úkolů. 

Lukáš Vokatý stále nedodal písemné shrnutí činnosti AE v létě 2021, plán na zimní období, schůzka s Dusíkem.  

Rada UAL bere na vědomí zprávu o plnění jednotlivých úkolů. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada UAL nařizuje Lukáši Vokatému, aby do 15.10 dodal písemně zprávu o shrnutí činnosti AE v létě 2021.  Dále ho 

žádá o zaslání finančního plánu a plánu činnosti na zimní období na základě čehož bude rozhodnuto o 

přidělení/nepřidělení financí z RF, viz zápis z první rady UAL. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

6. Zadání nových úkolů radou 

Roman Dalecký – výroba stanu, příprava rozpočtu na další sezónu 

Daniel Honzig – rozeslat prezentaci na jednotlivé disciplíny, upřesnit termín, místo a čas TK 

Michal Peč – komunikace se Ski resort Špičák, zjistit kdo by chtěl dělat TD 

Pavel Landa – informace ze sportovních ředitelů, informace ohledně ZOH a Univerziády 

Rada ÚAL bere na vědomí plnění úkolů, které byly zadány minulou radou. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

7. Sestavení kalendáře závodů na 2022 + schválení soutěžního řádu 

Rada UAL souhlasí, že předsedou STK je Michal Peč. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

R. Dalecký – okomentoval a upravil soutěžní řád na sezónu 2021/2022 

Rada UAL do 14.10. schválí per rollam soutěžní řád na sezónu 2021/2022. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

Rada UAL schvaluje kluby, které budou pořádat závody v ČR v sezóně 2021/2022. MO (TJ Bižuterie, SK Ještěd, Ski 

klub Šumperk), NS (KFL Most), AE (Dukla Liberec), SX (TJ Bižuterie, Ski Polevsko, Tabačka Racing team). Dále Rada 

UAL nařizuje, aby předsedové OSÚ sepsali pořadatelskou smlouvu s těmito kluby.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

Rada UAL schvaluje smlouvu SLČR s KFL Most na pořádání závodů na soutěžní sezónu 2021/2022. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

8. Revize tabulky investice 

Rada UAL upravila tabulku investice na rok 2022. 

Rada UAL schvaluje revizi investic na rok 2022, viz přiložená tabulka. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

9. Informace o ZOH a UNIV 

Pavel Landa – informuje o ZOH, Univerziádu a zákaz fluorových vosků. 

Rada UAL bere na vědomí přednesenou zprávu ohledně informací o ZOH, Univerziádě a fluorových vosků. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

10. Různé 

Pavel Landa – požádal radu UAL o půjčení 400 tisíc Kč z rezervního fondu. 

Probíhá diskuze. 

Rada UAL souhlasí s půjčkou disciplíně SX ve výši 400 tisíc z rezervního fondu, která bude vrácena v lednu 2022 

zpět do RF. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada UAL schvaluje 20 tisíc na nákup nového počítače pro marketingového ředitele Daniele Honziga  z RF. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

11. Schválení usnesení 

Rada UAL schvaluje usnesení z posledního jednání rady UAL, ze dne 7.10.2021. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 

12. Závěr zasedání 

Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady a popřál jim hezký zbytek týdne. Termín dalšího jednání bude 

teprve stanoven.  

 

zapsala: Monika Janstová      ověřil: Roman Dalecký a Daniel Honzig 

 

 

 

  

 


